Stelle durchlöchert. — 3) Das durchlöcherte Pergament lässt nur den ersten 
Buchstaben erkennen. — 4) Die Vorlage hat einen Punkt über dem m. 
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12. 
Gegenpapst Clemens VII. beauftragt den Erzbischof [Wilhelm III. 

de Vergy] von Besangon, die von der Äbtissin des Benediktinerinnenklo- 
sters Masmünster, Anna [von Brandis] erbetene Inkorporation der Pfarrei 
Zillisheim in das genannte Kloster nach geschehener Prüfung der Ver¬ 

hältnisse zu vollziehen. 1384 Oktober 26 Avignon. 

Clemens episcopus servus servorum dei venerabili fratri. . archi- 
episcopo Bisuntinensi salutem et apostolicam benediccionem, aposto- 
lice sedis circumspecta benignitas desideria iusta petencium congruo 
favore prosequitur et circa ea, que ecclesiarum ecclesiasticorumque 
locorum utilitatis et commoda cernunt, se libenter exhibet propiciam 
et benignam. exbibita siquidem nobis pro parte dilecte in Christo 
filie Anne1) abbatisse monasterii Vallismasonis ordinis sancti Benedicti 
Basiliensis dioecesis peticio continebat, quod monasterium ipsum per 
bella, incendia et rapinas societatum per partes illas discurrencium2) 
dominorumque temporalium guerras et congressus assiduos ac eciam 
mortalit[at]um pestes, que partes ipsas in hominibus, prediis, rebus et 
bonis aliis multipliciter devastavit3), collapsum est adeo, quod nec re- 
paracioni ecclesie et aliorum edificiorum ipsius monasterii, que ex- 
posita sunt, nunc eadem abbatissa succurrere nec redditus ipsius 
monasterii äd sustentacionem conventus monialium eiusdem mona¬ 
sterii cultui divino insistencium ad consuetas porciones iuxta dicti 
monasterii instituta possunt sufficere quoquomodo. quare pro parte 
dicte abbatisse nobis fuit humiliter supplicatum, ut parrochialem ec- 
clesiam in Zuelleschem4) dicte Basiliensis dioecesis ad presentacionem 
abbatisse et conventus buiusmodi spectantem mense abbatiali eiusdem 
monasterii cum omnibus iuribus et pertinenciis suis, reservata tarnen 
congrua portione reddituum pro perpetuo vicario in eadem ecclesia 
instituendo incorporare et annectere ac unire perpetuo de benignitate 
apostolica dignaremur. Befiehlt dem Erzbischof, wenn die von ihm 
anzustellende Untersuchung die Darstellung der Äbtissin als richtig 
erwiesen, die erbetene Inkorporation zu vollziehen, welche der Papst 
im Voraus bestätigt, datum Avinione VII kal. Novembris pontificatus 
nostri anno septimo. 

Aus: Kolmar, Bez.-Arch., Stift Masmünster Kart. XXIII, No. 24 or. 
membr. c. bulla pencl.